ayaklanma sonucu tekrar indirilmiştir (https://www.teknonce.com/pisagor-kimdir-ve-

hangi-alanlarda-calisma-yapmistir.html).

14. İngiliz fizikçi Isaac Newton

Kaynak: (https://www.irishnews.com/magazine/science/2017/12/08/news/scientists-uncover-

hidden-windmill-drawing-at-sir-isaac-newton-s-childhood-home-1206850/)

Isaac Newton, (4 Ocak 1643 (25 Aralık 1642) - 31 Mart 1727(20 Mart 1727)) İngiliz

fizikçi, matematikçi, astronom, mucit, felsefeci ve kimyacıdır. Bilim devrimi ve bilimsel

metot, onun adıyla anılmaktadır. Bir çiftçi olan babası, Newton doğmadan üç ay önce

ölmüştür. On iki yaşında Grantham’da King’s School’a yazılan Newton, bu okulu 1661’de

bitirmiştir.